SPAZZOLE
TERGI:
LA MIGLIORE
GAMMA PER
LA GDO
Spazzole tergicristallo Bosch
Confidential | AA/SES-CMS | 06/2016
© Robert Bosch GmbH 2016. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.

3.397.008.538 AR24U 600
3.397.008.539 AR26U 650
11 codici prodotto per rendere ottimale il livello di tergitura anche sui veicoli equipaggiati
originariamente con spazzole tradizionali
Copertura totale del
circolante con spazzole
ad archetti
Le gamme nel dettaglio
Spazzole AEROTWIN: overview linea Retrofit
Confidential | AA/SES-CMS | 06/2016
© Robert Bosch GmbH 2016. All rights reserved, also regarding any disposal, exploitation, reproduction, editing, distribution, as well as in the event of applications for industrial property rights.
30
Codice Bosch Codice breve Lunghezza (mm)
3.397.006.941 AP340U 340
3.397.006.942 AP380U 380
3.397.006.943 AP400U 400
3.397.006.944 AP425U 425
3.397.006.945 AP450U 450
3.397.006.946 AP475U 475
3.397.006.947 AP500U 500
3.397.006.948 AP530U 530
3.397.006.949 AP550U 550
3.397.006.950 AP575U 575
3.397.006.951 AP600U 600
3.397.006.952 AP650U 650
3.397.006.953 AP700U 700
3.397.006.954 AP750U 750